
Příloha 7 
 

Žádost o přidělení sociálního bytu 

     
Velikost a číslo bytu (doplní MěÚ Rousínov):     

     

Údaje o žadateli    

Jméno a příjmení:       

Rodné 
číslo: 

    Stav:   

U rozvedených dohoda o vypořádání s bytem:   A n o  /  N e 

Trvalý pobyt (od kdy):       

Kontaktní adresa:       

Telefon / e-mail:       

Forma bydlení (u rodičů, pronájem, druh/družka, 
atd.): 

    

U stávajícího bydlení velikost bytu:     

     

Údaje o druhém žadateli (manžel/manželka, druh/družka)  

Jméno a příjmení:       

Rodné 
číslo: 

    Stav:   

U rozvedených dohoda o vypořádání s bytem:   A n o  /  N e 

Trvalý pobyt (od kdy):       

Kontaktní adresa:       

Telefon / e-mail:       

Forma bydlení (u rodičů, pronájem, druh/družka, 
atd.): 

    

U stávajícího bydlení velikost bytu:     

     
Další členové domácnosti (děti, které se budou do nového bytu stěhovat) 

       Jméno, příjmení Adresa Dat. narození Vztah k žadateli 

          

          

          

          

          

     

Potvrzení o příjmu žadatele, manžela/manželky, druha/družky:  
Kopie daňového přiznání potvrzená zaměstnavatelem nebo FÚ  



2 
 

     
Žadatel doloží rozhodnutí o přiznání dávek SSP    
Žadatel doloží rozhodnutí o přiznání dávek hmotné nouze  
Žadatel případně doloží rozhodnutí soudu o stanovení výše alimentů  

     

Majetkové poměry žadatele a osob, které budou užívat byt společně s žadatelem: 
 
Čestně prohlašuji, že nejsem nájemcem jiného bytu, nejsem uživatelem družstevního bytu   

ani vlastníkem nebo spoluvlastníkem jiného bytu nebo objektu bydlení  

     

     

     
žadatel  …………………………………………………………………………..                              

                         jméno, příjmení, podpis  

     

     
manžel/manželka, druh/družka ……………………………………………………………… …………. 

                         jméno, příjmení, podpis  

     

     

  …………………………………………………………………………. 

                         jméno, příjmení, podpis  

     

Snaha o řešení současné bytové situace:   

     

stavební spoření 
ANO - 
NE   

     

     
     
Řešení bytové situace po uplynutí nájemní smlouvy (2 roky):  
Svoji bytovou situaci hodlám po uplynutí doby určité 2 roky řešit takto:  

     

     

     
Prohlášení o závazcích:    

     

     

     

     

 ……………………………..  …………………………………..  

 podpis žadatele  
podpis manžela/manželky, 

druha/družky  
 


